Главе администрации                            Березовского района

С.В. Кравченко
     От______

  (ф.и.о. полностью)

 _________

_____

                                                                            проживающего по адресу:

____

______________________________
Тел.:____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию на компенсацию части затрат на содержание маточного поголовья сельхозживотных.

Денежные средства прошу перечислить

(Юридический адрес, наименование банка)

на лицевой счёт №

 2016 г.                                                   Подпись